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WERKZEUG-EVLERT

Schlagringschlissel DIN7444 L390mm SW90mm

Properties
Einsatz:
Material:
Norm:
Oberflache:

Variants
Code L (mm)
4124024 155
4124027 180
4124030 190
4124032 191
4124036 200
4124041 226
4124046 234

SW (mm)
24
27
30
32
36
41
46

201,15 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 4124090

flr besonders schwere Montagen

Werkzeugstahl
DIN 7444
phosphatiert

PU

1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck

Price/PU
€19.88
€19.88
€21.68
€29.85
€30.60
€38.80
€45.75

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code L (mm) SW (mm) PU Price/PU
4124050 249 50 1 Stiick €51.73
4124055 270 55 1 Stiick €59.85
4124060 281 60 1 Stiick €80.23
4124065 298 65 1 Stiick €81.43
4124070 327 70 1 Stiick €95.75
4124075 330 75 1 Stiick €126.85
4124080 356 80 1 Stiick €144.60
4124085 358 85 1 Stiick €174.98
424000 @0 %0 aswek  e0us
4124095 390 95 1 Stiick €219.43
41240100 405 100 1 Stiick €237.18

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

